云阳住房城乡建委发〔2025〕71号
云阳县住房和城乡建设委员会

关于核准2025年第四批建筑业企业资质证书

延续的公告
根据《重庆市住房和城乡建设委员会关于做好我市建筑企业资质证书延续工作的通知》（渝建管〔2024〕187号）及有关建筑工程企业资质管理规定，现将我委核准的建筑企业资质延续的名单予以公布。
特此公告

附件：2025年云阳县第四批核准建筑业企业资质延续名单

云阳县住房和城乡建设委员会
                 2025年7月3日

附件
2025年云阳县第四批核准建筑业企业
资质延续名单

	序号
	企业名称
	资质类别

	1
	重庆顺信建筑劳务有限公司
	施工劳务不分类别不分等级

	2
	重庆杰出建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

	模板脚手架专业承包不分等级

	3
	云阳县汇鑫建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	施工劳务不分类别不分等级（备案）

	4
	重庆英侠建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	施工劳务不分类别不分等级（备案）

	5
	重庆市正钢建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	施工劳务不分类别不分等级（备案）

	6
	重庆腾达市政工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	7
	重庆捷禄建筑工程有限公司
	施工劳务不分类别不分等级

	模板脚手架专业承包不分等级

	8
	重庆振鼎建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	建筑幕墙工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	消防设施工程专业承包二级

	施工劳务不分类别不分等级（备案）

	9
	重庆裕强建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	建筑幕墙工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	消防设施工程专业承包二级

	特种工程专业承包不分等级

	10
	重庆市众邦建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	11
	云阳县金诚建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	12
	重庆市吉华建筑劳务有限公司
	消防设施工程专业承包二级

	施工劳务不分类别不分等级

	13
	重庆市凯泰建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	14
	天康建设集团有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

	模板脚手架专业承包不分等级

	特种工程专业承包不分等级

	施工劳务不分类别不分等级（备案）

	15
	重庆市环科建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	16
	重庆祖松建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

	17
	重庆市兆平建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	施工劳务不分类别不分等级

	18
	重庆昊胜建设有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

	模板脚手架专业承包不分等级

	消防设施工程专业承包二级

	特种工程专业承包不分等级

	施工劳务不分类别不分等级

	19
	重庆林峰建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	模板脚手架专业承包不分等级

	消防设施工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	20
	重庆政功建设有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	21
	重庆诺晨建筑劳务有限公司
	施工劳务不分类别不分等级

	模板脚手架专业承包不分等级

	22
	重庆良宇建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	消防设施工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	电子与智能化工程专业承包二级

	23
	云阳县中遂建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	施工劳务不分类别不分等级

― 2 ―